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Avstämning antal elever mot elevpeng vid terminstart 

2015 KS0239

Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen beslutar att avstämning av förändrad befolkningsutveckling innevarande år ska 
göras i samband med ramberäkning samt justeringstillfälle för nästkommande år.
 
Kommunstyrelsen beslutar att utöka barn- och ungdomsnämndens ram 2016 med 1 032 000 kr för 
utökat elevantal 2016. Finansering sker via kommunfullmäktiges reserv.

Beskrivning av ärendet
Ekonomienheten fick i uppdrag av kommunstyrelsens arbetsutskott att ta fram en modell för 
avstämning av antalet elever i förhållande till budgeterad skolpeng. Ekonomienheten skulle 
även undersöka om det är fler verksamheter som påverkas av den kraftiga befolkningsutvecklingen 
och om en liknande modell behöver tas fram för dessa verksamheter.
 
I samband med förändrad styrmodell 2016 samt nytt årshjul kommer avstämning av 
befolkningsförändringar innevarande år att ske vid ramberäkning för nästkommande år samt 
justeringstillfället för nästkommande år. I samband med ramberäkning kommer fler verksamheter att 
beaktas vid befolkningsförändringar. För den resultat- och ekonomisk planen (REP) 2016 behöver 
barn- och ungdomsnämndens ram utökas för att stämma överens med den befintliga prognos som finns 
för antalet invånare 2016. Både inom grundskolan och gymnasieskolan behöver en utökning ske. Man 
kan läsa mer i ärendebeskrivningen som skickades med i kallelsen till dagens sammanträde.
 
 

Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivelse - avstämning antal elever mot elevpeng
 Ärendebeskrivning - avstämning antal elever mot elevpeng
 Protokollsutdrag Kommunstyrelsens arbetsutskott §183 2015-08-25

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att avstämning av förändrad befolkningsutveckling innevarande år ska 
göras i samband med ramberäkning samt justeringstillfälle för nästkommande år. Kommunstyrelsen 
föreslår kommunfullmäktige att utöka Barn- och ungdomsnämndens ram 2016 med 1 032 000 kr för 
utökat elevantal 2016.

Yrkanden
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Ronny Löfquist (S) yrkar: Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta att avstämning av 
förändrad befolkningsutveckling innevarande år ska göras i samband med ramberäkning samt 
justeringstillfälle för nästkommande år.
 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att utöka barn- och ungdomsnämndens ram 2016 med 
1 032 000 kr för utökat elevantal 2016. Finansering sker via kommunfullmäktiges reserv.
 
 

Beslutsgång
Ordförande ställer kommunledningskontorets förslag mot Ronny Löfquists yrkande. Ordförande finner 
att arbetsutskottet beslutar enligt Ronny Löfquists yrkande.
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